ZARZADZENIE Nr 1963/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z Dz. U. 2023
r. poz. 572), art. 247 ust.1 1 art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 1 1429) oraz uchwaty Nr LXX/2085/22
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023
rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 18.572.000,00 zt z rezerwy
celowej budzetu miasta £.odzi na 2023 rok zgodnie z zalacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 1963/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

75818

000264-
011

80101

000238-
002

80107

000242-
002

80115

Wyszczegélnienie

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogdlne i
celowe
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na skutki

wzrostu minimalnego
wynagrodzenia

biezagce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Swietlice szkolne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Technika
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

Zmiana
planu

na 2023 rok

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

18 572 000,00
5600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5 600 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

261 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

wiasne

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

-18 572 000,00

7 236 000,00

5600 000,00

5 600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5 600 000,00

5600 000,00

5600 000,00

5 600 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

GMINA

por
z administracja
rzadowa

e N
migdzy j.s.t.

wiasne

11 336 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

161 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

POWIAT

zlecone

zradministrach
rzadowa

B -
migdzy j.s.t.



000707-
001

80117

000708-
002

80120

000208-
002

80134

000241-
002

80140

000190-
002

80150

naliczane

Utrzymanie technikéw
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Branzowe szkoty | i Il
stopnia
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Utrzymanie branzowych
szkot | i Il stopnia
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Licea
ogdlnoksztatcgce
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Szkoty zawodowe
specjalne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezagce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Placowki ksztatcenia
ustawicznego i centra
ksztatcenia
zawodowego

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

7153 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

7 153 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1536 000,00

1536 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

3073 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

7 163 000,00

7 153 000,00

7153 000,00

7 153 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

222 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00



stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

biezace 1536 000,00 1536 000,00 - - - -

- wydatki jednostek 153600000 1536 000,00 - - - -
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 1536 000,00 1536 000,00 - - - -
naliczane

Utrzymanie jednostek
realizujgcych zadania
wymagajgce stosowania

000709- 1o cialne; organizacji 153600000 1536 000,00 . B - .
002 A
nauki i metod pracy dla
uczniéw w szkofach
podstawowych
biezace 1536 000,00 1536 000,00 - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych 1536 000,00 1536 000,00 - - _ ;

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 1536 000,00 1536 000,00 - - - -
naliczane

80152  Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkotach innego typu,
liceach
ogdlnoksztatcgcych, 222 000,00 - - - - 222 000,00
technikach, szkotach
po branzowych
szkotach | stopnia i
klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoty
zawodowej
prowadzonych w
branzowych szkotach
| stopnia oraz
szkotach
artystycznych

biezace 222 000,00 - - - - 222 000,00

- wydatki jednostek _ _ - -

budzetowych 222 000,00 222 000,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 222 000,00 - - - - 222 000,00
naliczane

Utrzymanie jednostek

realizujgcych zadania

wymagajgce stosowania

specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla 222 000,00 - - - - 222 000,00
miodziezy w szkotach

ponadpodstawowych

prowadzonych przez

powiat

000711-
002

biezace 222 000,00 - - - - 222 000,00

- wydatki jednostek

budzetowych 222 000,00 - - - - 222 000,00

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 222 000,00 - - - - 222 000,00
naliczane

OGOLEM WYDATKI 0,00 -11 336 000,00 - - - 11336 000,00
biezace 0,00 -11 336 000,00 - - - 11 336 000,00
- wydatki jednostek budzetowych 0,00 -11336 000,00 - - - 11 336 000,00
- wydatki zwigzane z
Z%I;z:cja ich statutowych -18 572 000,00 -18 572 000,00 - - - -

- wynagrodzenia i sktadki

od nich naliczane 18 572 000,00 7 236 000,00 = = - 11336 000,00



